
Údaje platné ke dni: 27. srpna 2018 03:37 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka C 148

Datum vzniku a zápisu: 28. prosince 1990
Spisová značka: C 148 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: STAPRO  s. r. o.
Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
Identifikační číslo: 135 83 531
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - vnitrostátní příležitostná osobní

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. ZDENĚK JIRSA, dat. nar. 21. listopadu 1955
č.p. 163, 533 52 Ráby
Den vzniku funkce: 28. prosince 1990

Jednatel:
  Ing. MILAN KUDRNA, dat. nar. 7. prosince 1954

Podhumenská 45, Staročernsko, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 28. prosince 1990

jednatel:
  Ing. LEOŠ RAIBR, dat. nar. 18. května 1974

Kurzova 2413/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. května 2006

Způsob jednání: Zastupování za společnost:
Statutárním orgánem společnosti jsou jeden nebo více
jednatelů společnosti, kteří jsou jmenováni valnou hromadou
(nebo stanoveni společenskou smlouvou). Jednatelé
společnosti jsou oprávněni jednat jménem společnosti ve
všech věcech, a to i samostatně, a zavazují společnost vůči
třetím osobám takovým způsobem, že k vytištěnému nebo
napsanému názvu společnosti připojí svůj vlastnoruční
podpis, kterýkoliv z nich s dodatkem jednatel společnosti.

Společníci:
Společník: Ing. ZDENĚK JIRSA, dat. nar. 21. listopadu 1955

č.p. 163, 533 52 Ráby

Podíl: Vklad: 1 055 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: Ing. MILAN KUDRNA, dat. nar. 7. prosince 1954
Podhumenská 45, Staročernsko, 530 02 Pardubice



oddíl C, vložka 148

Údaje platné ke dni: 27. srpna 2018 03:37 2/3

Podíl: Vklad: 1 055 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 2 110 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje o zřízení:
Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou smlouvou
dne 17.12.1990 podle ust. par. 106 n/ zák. č. 103/90 Sb.
Právní poměry - dodatek ze dne 1.12.1994.
Společnost je nástupnickou společností společnosti s ručením omezeným 
AKORD SOFTWARE s.r.o. se sídlem Ostava, Mariánské Hory, ul. 28. října 
68/165, IČ: 253 74 214, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C vložka 16208, která byla zrušena bez likvidace 
sloučením a s přechodem jmění na společnost STAPRO s.r.o., dle smlouvy o fúzi 
ze dne 13.9. 2006.
Valná hromada společnosti schválila dne 29.8.2007 projekt rozdělení společnosti 
odštěpením se založením jedné nástupnické společnosti a udělila souhlas 
k založení nástupnické společnosti pod obchodní firmou CICERO Stapro Group 
s.r.o, se sídlem Pardubice, Pardubice - Staré Město, Pernštýnské nám. 51, PSČ 
530 02.
Společnost STAPRO s.r.o. je nástupnickou společností společnosti MLAB 
software s.r.o. se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 
00, IČ 27828395, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka č. 37008, která byla zrušena bez likvidace sloučením s 
přechodem jmění na nástupnickou společnost STAPRO s.r.o. dle projektu 
přeměny a smlouvy o fúzi ze dne 26.6.2008
Společnost STAPRO s.r.o. odkoupila podle Smlouvy o prodeji části podniku 
uzavřené dne 31.10.2008 od společnosti MEDICON a.s., IČ 28463293, sídlem 
Praha 4, Antala Staška 1670/80, PSČ 140 46, část podniku tvořící samostatnou 
organizační složku - vývoj, obchod, implementace a podpora informačního 
systému GreyFox.
Valná hromada společnosti STAPRO s.r.o. schválila dne 29.6.2009 projekt 
rozdělení společnosti odštěpením se založením jedné nástupnické společnosti 
a udělila souhlas k založení nástupnické společnosti pod obchodní firmou 
PERNSTYN s.r.o., se sídlem Pardubice, Staré Město, Pernštýnské nám. 51, 
PSČ 530 02.
Společnost STAPRO s.r.o. odkoupila podle Smlouvy o prodeji části podniku 
uzavřené dne 29.3.2010, s účinky od 1.4.2010, od společnosti HiComp, a.s., IČ 
26225352, se sídlem Praha 4, Tererova 1356/6, PSČ 149 00, část podniku 
tvořící samostatnou organizační složku - vývoj, obchod, implementace a podpora 
NIS - střediska Brno, Zlín.
Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 7.8.2013 došlo k odštěpení části 
jmění, které přešlo na nově vzniklou nástupnickou společnost BIONIK Stapro 
Group s.r.o. se sídlem Pardubice, Satré Město, Pernštýnské náměstí 51, PSČ 
530 02. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost STAPRO s.r.o. v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikající 
společností COMS Computer system spol. s r.o., identifikační číslo 47152940, se 
sídlem Opava, Předměstí, Mařádkova 491/24, PSČ 74601, a TERSINIDA CZ 
a.s., identifikační číslo 28207734, se sídlem Praha 4, Šeberov, Bělásková 767, 
PSČ 14900, na základě projektu fúze ze dne 15. 6. 2016.



oddíl C, vložka 148

Údaje platné ke dni: 27. srpna 2018 03:37 3/3

Dne 20. 3. 2018 Mgr. Monika Pacltová, jako prodávající, uzavřela se společností 
STAPRO s.r.o., IČ 13583531, jako kupující, smlouvu o prodeji části závodu, na 
základě které došlo k prodeji samostatné části závodu prodávající, a to vývoje, 
údržby a servisu softwarového produktu vyvinutého pod obchodní značkou 
INFOLAB, přičemž k nabytí vlastnictví prodávané části závodu došlo dne 
31.3.2018.


	Výpis

		2018-08-27T14:58:43+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




